[image: image1.jpg]riviesca EXCMO. AYUNTAMIENTO
i %"CW’“}; Y Deportes BRIVIESCA





LIGA DE FUTBOL 7 2016
	EQUIPO
	

	
	NOMBRE
	APELLIDOS
	D.N.I.
	FECHA NACIMIENTO
	Teléfono

(opcional)

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	


· Delegado  o responsable:    _______________________________ 

· Teléfono de contacto:          _______________________________

· Segundo responsable:          _______________________________ 

· Teléfono de contacto:          _______________________________

· Email de contacto

 _______________________________
La inscripción y la fianza se pagarán al recibir la hoja de pago tras presentar este formulario cumplimentado.
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